
Senioren - before brunch
Kanonenstart 7:00 Uhr - 28.06.2018

Ergebnisse
Einzel - Stroke Play; 18 Löcher
Handicap-wirksames internes Wettspiel
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0

GC Lenzerheide (1-18) Herren: gelb Par: 69 Slope: 128 Course: 67.5
Damen: rot Par: 69 Slope: 124 Course: 69.1

Pufferzone Klasse 1 bis  4.4: (35-36)
Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: (34-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: (33-36)

Stand: 28.06.18, 12:34 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Raguth, Prisco Lenzerheide   8.8/ 8  80  72  34

2 Tresch, Walter Lenzerheide  11.5/12  84  72  34
3 Capitani, Louis Lenzerheide  14.8/15  85  70  35
* Willi, Robert Lenzerheide  11.5/12  85  73  32/11.6
5 Tanno, Gerhard Lenzerheide  11.5/12  86  74  31/11.6
6 Federspiel, Orlando Lenzerheide  18.5/19  87  68  37/18.1
7 Saluz, Bernhard Lenzerheide  18.5/19  88  69  36
* Fischer, Ruedi Lenzerheide  13.0/13  88  75  33
9 Meier, Heinz Lenzerheide  18.1/19  89  70  38/17.5
* Hitz, Robert Lenzerheide  15.4/16  89  73  32/15.5

11 Aschenbrenner, Detlef Lenzerheide  13.5/14  90  76  30/13.6
* Malär, Conradin Lenzerheide  18.4/19  90  71  34

13 Pokorny, Martin Lenzerheide  17.5/18  93  75  32/17.6
14 Schwarz, Reto Lenzerheide  17.8/19  95  76  29/17.9
15 Landolt, Kurt Lenzerheide  30.5/33  97  64  41/28.0

* Scherrer, Kurt Lenzerheide  16.9/18  97  79  28/17.0
17 Wyss, Hugo Lenzerheide  23.2/25  98  73  34
18 Jucker, Hansueli Lenzerheide  21.2/23 100  77  29

* Schmid, René Lenzerheide  22.1/24 100  76  30
20 Benz, Marcus Lenzerheide  20.3/21 102  81  25

* Dosch, Lieni Lenzerheide  25.1/27 102  75  30
* Lückert, Ferdinand Lenzerheide  16.5/17 102  85  22

23 Schneider, René Lenzerheide  18.5/19 104  85  22
24 Thurnheer, Hans Lenzerheide  22.0/23 105  82  25
25 Plisch, Eberhard Lenzerheide  29.5/32 107  75  31
26 Kleinert, Wolfgang Lenzerheide  28.6/27 105  78  29
27 Bosshard, Claude Lenzerheide  31.4/34 110  76  34
28 Wyss, Kurt E. Lenzerheide  33.3/32 108  76  30
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29 Winkler, Arnold Lenzerheide  29.0/31 114  83  23
30 Brazerol, René Lenzerheide  28.4/31 116  85  22
31 Mähr, Hansjörg Lenzerheide  28.6/27 115  88  19

Netto
1 1 Landolt, Kurt Lenzerheide  30.5/33  97  64  41/28.0
2 2 Federspiel, Orlando Lenzerheide  18.5/19  87  68  37/18.1
3 3 Saluz, Bernhard Lenzerheide  18.5/19  88  69  36

4 Meier, Heinz Lenzerheide  18.1/19  89  70  38/17.5
* Capitani, Louis Lenzerheide  14.8/15  85  70  35
6 Malär, Conradin Lenzerheide  18.4/19  90  71  34
7 Tresch, Walter Lenzerheide  11.5/12  84  72  34
* Raguth, Prisco Lenzerheide   8.8/ 8  80  72  34
9 Hitz, Robert Lenzerheide  15.4/16  89  73  32/15.5
* Wyss, Hugo Lenzerheide  23.2/25  98  73  34
* Willi, Robert Lenzerheide  11.5/12  85  73  32/11.6

12 Tanno, Gerhard Lenzerheide  11.5/12  86  74  31/11.6
13 Dosch, Lieni Lenzerheide  25.1/27 102  75  30

* Plisch, Eberhard Lenzerheide  29.5/32 107  75  31
* Pokorny, Martin Lenzerheide  17.5/18  93  75  32/17.6
* Fischer, Ruedi Lenzerheide  13.0/13  88  75  33

17 Bosshard, Claude Lenzerheide  31.4/34 110  76  34
* Wyss, Kurt E. Lenzerheide  33.3/32 108  76  30
* Schwarz, Reto Lenzerheide  17.8/19  95  76  29/17.9
* Aschenbrenner, Detlef Lenzerheide  13.5/14  90  76  30/13.6
* Schmid, René Lenzerheide  22.1/24 100  76  30

22 Jucker, Hansueli Lenzerheide  21.2/23 100  77  29
23 Kleinert, Wolfgang Lenzerheide  28.6/27 105  78  29
24 Scherrer, Kurt Lenzerheide  16.9/18  97  79  28/17.0
25 Benz, Marcus Lenzerheide  20.3/21 102  81  25
26 Thurnheer, Hans Lenzerheide  22.0/23 105  82  25
27 Winkler, Arnold Lenzerheide  29.0/31 114  83  23
28 Schneider, René Lenzerheide  18.5/19 104  85  22

* Brazerol, René Lenzerheide  28.4/31 116  85  22
* Lückert, Ferdinand Lenzerheide  16.5/17 102  85  22

31 Mähr, Hansjörg Lenzerheide  28.6/27 115  88  19

Nearest to the Pin im 2. Schlag Loch 11
1 Federspiel, Orlando Lenzerheide  18.5/19 2.29 Meter  37/18.1

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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